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Oświadczenie o utworzeniu Komitetu obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej w Powiecie Braniewskim


Tytuł projektu … 
Nazwa Komitetu …
Adres siedziby Komitetu …

Dane Członków Komitetu:
	L.p.
	Imię i Nazwisko
	PESEL
	Nr telefonu kontaktowego / adres email
	Podpis

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	



(w przypadku wyznaczenia przez Komitet osoby uprawnionej do jego reprezentowania, należy podać poniższe dane)
- imię i nazwisko osoby uprawnionej do reprezentowania Komitetu - …
- nr telefonu kontaktowego / adres email - … / …
- adres zamieszkania - …


……………………………………………………
Podpisy Członków Komitetu



